
 
 

 

Warszawa, dnia 17 listopada 2022 r. 

Poz. 113 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw programu pod nazwą 

„Perły nauki” 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw programu pod nazwą „Perły nauki” (Dz. Urz. MEiN poz. 76) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„2) członkowie: 

a) Piotr Stefan Czauderna, 

b) Małgorzata Darewicz, 

c) Zbysław Dobrowolski, 

d) Magdalena Dudek, 

e) Iwona Barbara Florek, 

f) Piotr Głowacki, 

g) Małgorzata Gut, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 682, 807, 1010, 1079, 1117, 

1459, 2185 i 2306. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 113 

h) Leszek Kalinowski, 

i) Hanna Kóčka-Krenz, 

j) Mariusz Korkosz, 

k) Franciszek Krok, 

l) Marta Leśniakowska, 

m) Justyna Łapińska, 

n) Izabela Nowak, 

o) Przemysław Perlikowski, 

p) Katarzyna Pernal, 

q) Paweł Pieniążek, 

r) Jacek Piszczek, 

s) Elżbieta Pyza, 

t) Paweł Rutkowski, 

u) Michał Skwarzyński, 

v) Maria Sozańska, 

w) Tomasz Stępniewski, 

x) Kinga Strycharz-Bogacz, 

y) Ewelina Szczepanek-Parulska, 

z) Agnieszka Szopa, 

za) Wojciech Świątkiewicz, 

zb) Krzysztof Tomasiewicz, 

zc) Paweł Zaprawa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


		2022-11-17T14:52:50+0100
	Bogusława Sztorc




